

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK.  
NO:8/1 No:  
KARATAY/ Konya  
Tel: Fax:  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
E-Posta:  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



## e-Arşiv Fatura



### SAYIN

EDGE METAL MAKİNE PLASTİK  
İNŞAAT ELEKTRİK ELEKTRONİK  
DOĞALGAZ DIŞ TİCARET VE SANAYİ  
LİMİTED ŞİRKETİ

RESUL SK. No:8

Kapı No:  
KARATAY/ KONYA

Türkiye

Tel: Fax:

Vergi Dairesi: SELÇUK (KONYA) VERGİ  
DAİRESİ MÜD.

VKN: 3240437776



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2022000000293
Fatura Tarihi	26-12-2022
Düzenleme Tarihi	26-12-2022
Düzenleme Saati	16:50:00

ETTN: a456e4b3-b376-4d72-9cfd-78b908347fc8

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI 5 HAT. PİSTONLU	60 Adet	703,56 TL			%18,00	7.598,42 TL		42.213,46 TL
2	7016 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI 5 HAT. POLİ.KAPAKLI	15 Adet	600,48 TL			%18,00	1.621,29 TL		9.007,17 TL
3	GALVANİZ YUVARLAK OLUK 33'LÜ 0,50 mm	300 Mt	34,36 TL			%18,00	1.855,43 TL		10.307,94 TL
4	GALVANİZ YUVARLAK OLUK 25'Lİ 0,40 mm	300 Mt	23,23 TL			%18,00	1.254,63 TL		6.970,14 TL
5	GALVANİZ KÖŞE DIŞ 33'LÜ 0,50 mm	25 Adet	38,45 TL			%18,00	173,03 TL		961,26 TL
6	GALVANİZ KÖŞE İÇ 33'LÜ 0,50 mm	15 Adet	38,45 TL			%18,00	103,82 TL		576,75 TL
7	GALVANİZ KÖŞE DIŞ 25'Lİ 0,40 mm	25 Adet	31,91 TL			%18,00	143,58 TL		797,64 TL
8	GALVANİZ KÖŞE İÇ 25'Lİ 0,40 mm	15 Adet	31,91 TL			%18,00	86,14 TL		478,58 TL
9	GALVANİZ OLUK YAN KAPAK 0,50 mm	150 Adet	4,91 TL			%18,00	132,53 TL		736,28 TL
10	GALVANİZ YUVARLAK MANŞON	150 Adet	36,49 TL			%18,00	985,14 TL		5.473,02 TL
11	GALVANİZ YUVARLAK İNİŞ BORUSU 100'LÜK 0,50 mm	120 Mt	34,36 TL			%18,00	742,17 TL		4.123,18 TL
12	GALVANİZ YUVARLAK DİRSEK 100'LÜK 0,50 mm	40 Adet	18,00 TL			%18,00	129,59 TL		719,92 TL
13	YUVARLAK İNİŞ BORUSU GİZLİ KELEPÇE SİYAH	100 Adet	13,09 TL			%18,00	235,61 TL		1.308,94 TL
14	7016 KUTU HAZNESİ TAHLİYELİ 80'LİK	100 Adet	188,16 TL			%18,00	3.386,89 TL		18.816,08 TL
15	7016 KUTU HAZNESİ TAHLİYELİ 100'LÜK	50 Adet	188,16 TL			%18,00	1.693,45 TL		9.408,04 TL
16	7016 KUTU HAZNESİ DÜZ 80'LİK ÇIKIŞLI TAHLİYESİZ	30 Adet	181,94 TL			%18,00	982,49 TL		5.458,30 TL
17	7016 KUTU HAZNE SÜGEÇLİ KARE ÇIKIŞLI TAHLİYESİZ	40 Adet	191,43 TL			%18,00	1.378,32 TL		7.657,32 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	125.014,02 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)	22.502,53 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	147.516,55 TL
Ödenecek Tutar	147.516,55 TL



Yalnız #Yüz Kırk Yedi Bin Beş Yüz On Altı Türk Lirası Elli Beş Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/a456e4b3-b376-4d72-9cfd-78b908347fc8>



Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI  
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.